营运部“端午节、父亲节”活动总结
【活动时间】2015年6月18日~6月22日（5天）

【参与门店】一环路南一段店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	21888.47
	390
	7437.15
	33.97%
	56.12

	去年同期
	11899.77
	293
	4147.04
	34.84%
	40.61


	增长额
	9988.7
	97
	3290.11
	-0.94%
	15.51

	增幅
	45.63%
	24.87%
	44.23%
	-0.03%
	27.63%


活动期间日均对比当月日均销售（6月1日~6月15日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	4377.7
	78
	  1487.43
	33.90%
	45.12

	   当月日均
	3517.3
	64
	 1268.62 
	36.77%
	40.61

	    增长额
	860.4
	14
	  218.81
	-0.94%
	15.51

	    增长比
	19.65%
	17.94%
	  14.71%
	-0.03%
	27.63%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

6月19日~6月21日
	11316.99
	230
	 3749.33
	99.37%
	49.20

	   当月日均*3

6月1日~6月15日
	 10551.9
	192
	  3805.86
	110.31%
	40.61

	    增长额
	   765.09
	38
	   -56.53
	-10.94%
	8.59

	    增长比
	0.67%
	16.52%7
	-0.15%
	-11%
	17.45%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	幸福科达琳
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	蚕蛾公补片
	锌钙特口服液
	乳酸菌素片

	活动期间

销售数量
	0
	3
	24
	13.3
	0
	16
	0
	18
	3

	活动期间

销售金额
	0
	240
	492.26
	1355.98
	0
	777.1
	0
	852.6
	42

	对比日均*5天销售数量
	0
	3.8
	76.8
	26.67
	0
	49
	0
	24
	2.8

	销售数量增减比
	0
	-26.3
	-220%
	-100.52%
	0
	-206.25%
	0
	-33.33%
	6.66%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	146 盒
	36盒
	75.34%


【活动优点】

1、 顾客听到满58元可以参与抽刮刮卡的奖，比较容易接受
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	活动前一天晚上所有物资才到片区中心店，到了活动第一天早上才领取。同时，物资具体分配数量头天晚上十一点半才发分配明细，导致门店领取数量出现错误
	提前到店，才能做好活动前期宣传工作

	2、现场氛围方面
	活动时间过长，拱门气球未能做到持续保持
	应该想办法在以后活动中不用气球作为活动现场氛围的物资

	3、人员培训方面
	门店员工还是很积极的在宣传销售，只是未做到100%向每个顾客宣传
	活动期间每天都巩固活动知识

	4、货品方面
	货品出现缺货问题
	应提前告知门店活动期间有哪些产品要做活动，由门店自行在表里选择各店畅销产品，以免活动期间出现缺货情况

	5、活动类型
	活动内容应该力度不够吸引人
	活动内容应该根据每个节日来设定不同的类型
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